
 

Број 105 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за разрешување  и 

именување претставник на Општина Велес за 
член на Училишен одбор 

во СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес 
 

Се објавува Решението за 

разрешување  и именување претставник на 

Општина Велес за член на Училишен одбор 

во СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес, што 

Советот на Општина Велес го донесе на 

продолжувањето на 26-та седница одржана 

на 06.04.2023 година. 

 
Број 08-1841/1  
06.04.2023 година    
Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 88, став 5 од Законот 
за средното образование „Службен весник на 
Република Македонија“ бр.44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20) и 
член 45, став 1 од Статутот на  Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 
03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 

Советот на Општина Велес на 
продолжението на 26-та седница одржана на 
06.04.2023 година, донесе 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за разрешување  и именување претставник на  

Општина Велес за член на Училишен одбор  
во СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес 

 
 

      1.Златко Костов претставник на Општина 
Велес, се разрешува од должност член на 
Училишен одбор во СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ 
Велес.  

 
 

      2.За член на Училишен одбор во СОУ 
„Гимназија Кочо Рацин“ Велес, претставник од 
Општина Велес се именува: 

 

 Далибор Ацевски 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 

ОПШТИНА ВЕЛЕС 
    

Службен гласник на Општина Велес   Број 6 Година LIX 

     

Излегива по потреба   06 април  2023 година 

     

www.veles.gov.mk   opve@veles.gov.mk 
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3.Ова Решение влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 
 
Број 25-1840/1 
06.04.2023 година 
Велес 
 

 
                                                                                             

Претседател                                                                                                           
на Советот на Општина Велес 

                                                     Зоран Љутков с.р 
       

Број 106 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за разрешување  и 
именување претставник  

на Општина Велес за член на Училишен одбор 
во ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 

 
 

Се објавува Решението за разрешување  и 

именување претставник на Општина Велес за 

член на Училишен одбор во ССОУ „Димитрија 

Чуповски“ Велес, што Советот на Општина Велес 

го донесе на седница одржана на 06.04.2023 

година. 

 
 Број 08-1841/2 
06.04.2023 година 
Велес 

                           
Градоначалник 

на Општина Велес 
Марко Колев с.р 

 
 

Врз основа на член 88, став 5 од Законот 
за средното образование „Службен весник на 
Република Македонија“ бр.44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20) и 
член 45, став 1 од Статутот на  Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 
03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 

 
Советот на Општина Велес на 

продолжението на 26-та седница одржана на 
06.04.2023 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за разрешување  и именување претставник  

на Општина Велес за член на Училишен одбор  
во ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 

 
 
 

      1.Весна Џајкова претставник на Општина 
Велес, се разрешува од должност член на 
Училишен одбор во ССОУ „Димитрија Чуповски“ 
Велес.  

 
 

      2.За член на Училишен одбор во ССОУ 
„Димитрија Чуповски“ Велес, претставник од 
Општина Велес се именува: 

 

 Саше Андреевски 
 

 
3.Ова Решение влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 
 

       
Број 25-1840/2 
06.04.2023 година 
Велес 
 

Претседател 
 на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
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Број 107 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 

Извештај за реализација на културна 

манифестација интернационален фестивал на 

античка драма Стоби 2022 година 

 

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Извештај за реализација на културна 

манифестација интернационален фестивал на 

античка драма Стоби 2022 година, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седница одржана на 

06.04.2023 година. 

 
 Број 08-1841/3 
06.04.2023 година 
Велес   

                           
Градоначалник 

на Општина Велес 
Марко Колев с.р 

 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес” бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21), 
 
 
 Советот на Општина Велес на 
продолжението на 26-таседница одржана на 
06.04.2023 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување Извештај за реализација на 

културна манифестација интернационален 

фестивал на античка драма Стоби 2022 година 
 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 

Извештајот за реализација на културна 

манифестација интернационален фестивал на 

античка драма Стоби 2022 година. 

 2. Овој Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на  објавувањето  во 
“Службен гласник на Општина Велес”. 
  
 
  
Број 25-1840/3 
06.04.2023 година 
В е л е с 
 

        
     Претседател 

  на Советот на Општина Велес, 
   Зоран Љутков с.р 
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Број на акт  СОДРЖИНА  страна 

     

 

105 

 

 

 

 

 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување  и 
именување претставник на Општина Велес за член на 
Училишен одбор во СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес 
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за разрешување  и именување претставник 
на Општина Велес за член на Училишен одбор во СОУ 
„Гимназија Кочо Рацин“ Велес 
 

 

 357 

 

106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување  и 
именување претставник на Општина Велес за член на 
Училишен одбор во ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 
 
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Еза разрешување  и именување претставник  
на Општина Велес за член на Училишен одбор  
во ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 
 
 

 358 

 

107 

  
З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за реализација на културна манифестација 
интернационален фестивал на античка драма Стоби 2022 
година 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за реализација на 
културна манифестација интернационален фестивал на 
античка драма Стоби 2022 година 

 359 

   
 

  

     

 

 


